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Aihe: REACH-asetuksen edellyttämää ennakkorekisteröintiä koskeva Ashlandin/Herculesin vahvistus 
 
 
Hyvä asiakas 
 
Olemme tyytyväisiä voidessamme ilmoittaa, että Ashland on suorittanut ja/tai tarkistanut tavarantoimittajiensa 
kanssa menestyksekkäästi REACH-asetuksen edellyttämät välttämättömät ennakkorekisteröinnit niiden 
kemiallisten aineiden* osalta, joita käytetään Ashlandin valmistamissa, markkinoimissa ja myymissä 
tuotteissa Euroopan unionin (EU) alueella. Näin taataan, ettei Ashlandin tuotteiden jakelu keskeydy 
eurooppalaisilla markkinoilla. Seuraavassa esitettyjen tietojen tarkoituksena on selventää Ashlandin 
näkökantaa, joka koskee pyyntöjä ilmoittaa asiakkaille ennakkorekisteröintinumeroita vahvistuksena oikein 
suoritetusta ennakkorekisteröinnistä. 
 
Kustakin ennakkorekisteröidystä aineesta Ashland saa ECHA:lta (Euroopan kemikaalivirasto) 
hakemusnumeron ja ”viitenumeron”. Näitä numeroita käytetään hallinnollisiin tarkoituksiin kunkin aineen 
tunnistamisessa aineen siirtyessä ennakkorekisteröinnistä lopulliseen rekisteröintiprosessiin. REACH-
järjestelmään ei kuulu enää yleistä kemikaaliluetteloa, kuten aiemmin EINECS-järjestelmässä. 
Ennakkorekisteröinnit (ja rekisteröinnit) ovat nykyään valmistaja- ja maahantuojakohtaisia. Tämän 
seurauksena useiden valmistajien tai maahantuojien ennakkoon rekisteröimillä aineilla on useita 
viitenumeroita (esim. styreenimonomeerilla on yli 3 500 viitenumeroa). 
 
Tietyn aineen REACH-ennakkorekisteröintinumeroita ei tulla julkaisemaan yleisesti, eivätkä kolmannet tahot 
voi siten käyttää niitä vahvistuksena ennakkorekisteröinnistä. Myöskään Ashlandin tuotteisiin ja valmisteisiin 
liittyviä yhdistetietoja, jotka on määritelty CAS-numeroin, ei tulla ilmoittamaan yleisesti, koska REACH-
järjestelmän painopiste on ainetasolla ja koska yhdistetietojen katsotaan olevan luottamuksellisia ja 
omistusoikeudellisia liiketoimintaa koskevia tietoja.  
 
Asiakkaat, jotka tahtovat tietää lisää tietyn Ashlandilta ostamansa tuotteen REACH-tilanteesta (mukaan lukien 
kauppanimet) Ashlandin vakuuttaessa kyseisen aineen ennakkorekisteröinnin olevan suoritetun tai 
rekisteröinnin olevan poikkeuksellisesti tarpeeton, voivat saada kyseisiä tietoja Ashlandin REACH-Internet-
sivustolla olevan tuotehakutoiminnon avulla osoitteessa http://reachquicksearch.ashland.com. 
 
Ennakkorekisteröintiä tai muuta REACH-järjestelmään liittyvää seikkaa koskevat kysymykset voi esittää 
ottamalla meihin yhteyttä Ashlandin edustajan kautta tai kirjoittamalla sähköpostia osoitteella 
REACH@ashland.com. 
 
Parhain terveisin 
 

 
Sandor Zuurendonk 
REACH-projektipäällikkö 
Ashland Inc. 
 
 
 
* Ennakkorekisteröinti tai rekisteröinti ei ole välttämätöntä silloin, kun tietyille aineille on myönnetty poikkeus rekisteröintivelvoitteesta (esim. liitteessä 4 mainitut aineet tai aineet, joiden vuosittainen 
valmistus- tai maahantuontimäärä on alle 1 tonnia). 
 
TÄRKEÄ VASTUUVAPAUSLAUSEKE: Aikomuksenamme on rekisteröidä ennakkoon tai ajankohtaisesti EU:hun tuomamme ja EU:ssa valmistamamme aineet, mutta emme pysty takaamaan tulevia 
rekisteröintejä emmekä sitoutumaan niihin täydellisesti. Ashlandin tuotevalikoimaa arvioidaan ja parannellaan jatkuvasti markkinatapahtumien ja asiakkaiden tarpeiden mukaisesti, ja tällöin otetaan 
myös huomioon markkinoiden koko ja tuottavuus. Ashland pidättää oikeuden lakata valmistamasta mitä tahansa tuotetta. Tämän tiedotteen perusteella ei myönnetä mitään oikeuksia. Ashland ei vastaa 
mahdollisista virheistä ja laiminlyönneistä. 

 


